
ZARZĄDZENIE Nr 145.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 222 ust. 4, w związku z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),            

§ 9 ust. 3 uchwały Nr XIV.148.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr XIV.148.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XV.157.2016 z dnia 

25 lutego 2016 r., Nr XVI.171.2016 z dnia 23 marca 2016 r., Nr XVII.186.2016 z dnia 28 kwietnia 

2016 r., Nr XVIII.193.2016 z dnia 24 maja 2016 r., Nr XIX.197.2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.               

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 109.2016 z dnia 28 stycznia 2016 r., Nr 119.2016 z dnia 

14 marca 2016 r. i Nr 128.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r. wprowadza się zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.569.482,36 zł, to jest do kwoty   35.538.900,35 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.569.482,36 zł, to jest do kwoty                   35.016.650,35 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami               

o kwotę 1.541.982,36 zł, to jest do kwoty 9.424.396,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

   2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.569.482,36 zł, to jest do kwoty   37.386.264,35 zł,         

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.569.482,36 zł to jest do kwoty                     31.509.142,35 zł,    

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami              

o kwotę 1.541.982,36 zł, to jest do kwoty 9.424.396,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a). 

 

 

             3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 4. 

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 

 

                                           Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 748 932,00 0,00 37 322,36 786 254,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 37 322,36 37 322,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 37 322,36 37 322,36 

852     Pomoc społeczna 7 778 210,00 0,00 1 532 160,00 9 310 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 720 800,00 0,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 720 800,00 0,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 712,00 0,00 3 060,00 8 772,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 712,00 0,00 3 060,00 8 772,00 

  85295   Pozostała działalność 65 987,00 0,00 29 100,00 95 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
487,00 0,00 1 600,00 2 087,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
65 500,00 0,00 27 500,00 93 000,00 

bieżące razem: 33 447 167,99 0,00 1 569 482,36 35 016 650,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 522 250,00 0,00 0,00 522 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 969 417,99 0,00 1 569 482,36 35 538 900,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 145.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



3 

 

 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 207 217,00 3 162 217,00 2 908 096,00 2 423 878,00 484 218,00 0,00 254 121,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 217,00 3 162 217,00 2 908 096,00 2 423 878,00 484 218,00 0,00 254 121,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 130 796,00 130 796,00 8 948,00 0,00 8 948,00 0,00 121 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 796,00 130 796,00 8 948,00 0,00 8 948,00 0,00 121 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 713 265,00 2 668 265,00 2 657 565,00 2 277 114,00 380 451,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 265,00 2 668 265,00 2 657 565,00 2 277 114,00 380 451,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 444 488,00 12 989 488,00 10 792 953,00 8 161 724,00 2 631 229,00 1 696 547,00 499 988,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 322,36 37 322,36 32 169,24 0,00 32 169,24 5 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 481 810,36 13 026 810,36 10 825 122,24 8 161 724,00 2 663 398,24 1 701 700,12 499 988,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 595 035,00 6 140 035,00 4 952 763,00 4 293 901,00 658 862,00 914 219,00 273 053,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 322,36 37 322,36 32 169,24 0,00 32 169,24 5 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 632 357,36 6 177 357,36 4 984 932,24 4 293 901,00 691 031,24 919 372,12 273 053,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr 145.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



4 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 153,12 5 153,12 0,00 0,00 0,00 5 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 153,12 5 153,12 0,00 0,00 0,00 5 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 217 930,00 217 930,00 217 930,00 0,00 217 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,51 369,51 369,51 0,00 369,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 299,51 218 299,51 218 299,51 0,00 218 299,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 21 537,00 21 537,00 21 537,00 0,00 21 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 799,73 31 799,73 31 799,73 0,00 31 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 336,73 53 336,73 53 336,73 0,00 53 336,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 978 442,00 8 978 442,00 1 341 500,00 859 721,00 481 779,00 0,00 7 636 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 539 260,00 1 539 260,00 36 572,00 27 281,00 9 291,00 0,00 1 502 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 510 602,00 10 510 602,00 1 370 972,00 887 002,00 483 970,00 0,00 9 139 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 720 800,00 2 720 800,00 53 199,00 19 391,00 33 808,00 0,00 2 667 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 29 412,00 27 281,00 2 131,00 0,00 1 470 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 220 800,00 4 220 800,00 82 611,00 46 672,00 35 939,00 0,00 4 138 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 667 451,00 2 667 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470 588,00 1 470 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 138 039,00 4 138 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 792,00 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 924,00 3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 716,00 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 399,00 399,00 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 125,00 15 125,00 15 125,00 0,00 15 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 701,00 15 701,00 15 701,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 47 205,00 47 205,00 47 205,00 0,00 47 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 305,00 49 305,00 49 305,00 0,00 49 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 47 205,00 47 205,00 47 205,00 0,00 47 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 305,00 49 305,00 49 305,00 0,00 49 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 147 312,00 147 312,00 112,00 0,00 112,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 372,00 150 372,00 172,00 0,00 172,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 185 987,00 185 987,00 487,00 0,00 487,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 087,00 215 087,00 487,00 0,00 487,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 600,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 816 781,99 29 939 659,99 18 852 203,99 11 916 611,60 6 935 592,39 2 223 999,00 8 653 457,00 0,00 0,00 210 000,00 5 877 122,00 5 877 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 579 582,36 1 579 582,36 71 741,24 27 281,00 44 460,24 5 153,12 1 502 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 386 264,35 31 509 142,35 18 913 845,23 11 943 892,60 6 969 952,63 2 229 152,12 10 156 145,00 0,00 0,00 210 000,00 5 877 122,00 5 877 122,00 0,00 0,00 

 
 



7 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 37 322,36 37 322,36 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 37 322,36 37 322,36 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 37 322,36 37 322,36 

852     Pomoc społeczna 6 872 766,00 1 504 660,00 8 377 426,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 720 800,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane            

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa                                  

w wychowywaniu dzieci 

2 720 800,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 712,00 3 060,00 8 772,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 712,00 3 060,00 8 772,00 

  85295   Pozostała działalność 487,00 1 600,00 2 087,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

487,00 1 600,00 2 087,00 

Razem: 7 882 413,99 1 541 982,36 9 424 396,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 145.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



8 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 37 322,36 37 322,36 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 37 322,36 37 322,36 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 5 153,12 5 153,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 369,51 369,51 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 799,73 31 799,73 

852     Pomoc społeczna 6 872 766,00 1 504 660,00 8 377 426,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 720 800,00 1 500 000,00 4 220 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 667 451,00 1 470 588,00 4 138 039,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 22 800,00 39 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 792,00 3 924,00 6 716,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 399,00 557,00 956,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 125,00 576,00 15 701,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 1 200,00 7 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 833,00 355,00 2 188,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 712,00 3 060,00 8 772,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 3 000,00 8 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 60,00 172,00 

  85295   Pozostała działalność 487,00 1 600,00 2 087,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00 

Razem: 7 882 413,99 1 541 982,36 9 424 396,35 

 
 

 

 

 

Załącznik nr 3a) do zarządzenia  Nr 145.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



9 

 

 

 

 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku. 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Plan Zmiany 
Plan 

po zmianach 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 919 584 0 919 584 
w tym:       

a) Dotacje celowe 574 384 0 574 384 

a1) bieżące 374 384 0 374 384 

801 

80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów niepublicznemu oddziałowi przedszkolnemu na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

oddziału przedszkolnego na terenie Miasta Złotów. 

2 129   2 129 

Dotacja dla Gminy Zakrzewo na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 

Gminę Zakrzewo publicznego oddziałowi przedszkolnemu na uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do oddziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Zakrzewo 

7 946   7 946 

Dotacja dla Gminy Piła na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 

Gminę Piła niepublicznemu oddziałowi przedszkolnemu na uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do oddziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Piła 

6 941   6 941 

80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów dla publicznego i niepublicznego przedszkola 

na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

przedszkoli na terenie Gminy Miasta Złotów 

300 604   300 604 

Dotacja dla Gminy Łobżenica na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Łobżenica dla publicznego przedszkola na uczniów będących 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkola na terenie 

Gminy Łobżenica 

10 975   10 975 

Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrowie na pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej przez Gminę i Miasto Jastrowie dla publicznego i niepublicznego 

przedszkola na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów 

uczęszczających do przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Jastrowie 

13 176   13 176 

80106 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów niepublicznym punktom przedszkolnym na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

punktów przedszkolnych na terenie Miasta Złotów. 

21 761   21 761 

851 85154 2710 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla  Gminy Miasto Piła              

z przeznaczeniem na podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych               
z terenu Gminy Złotów    

5 852   5 852 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Złotowskiego                 

z przeznaczeniem na likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie Powiatu 

Złotowskiego w 2016 r.  

5 000   5 000 

a2) majątkowe 200 000 0 200 000 

600 
60014 

6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - dokończenie chodnika we 

Franciszkowie 
40 000   40 000 

6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego przeznaczona na 

budowę/przebudowę chodników przy drogach powiatowych w m. 

Kleszczyna i Rudna  
100 000   100 000 

60016 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - przebudowa dróg gminnych, 

ulic: A. Dorsza i Zamkowej 
35 000   35 000 

754 75421 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - zakup stacji meteorologicznej 5 000   5 000 

851 85111 6300 
Dotacja celowa – pomoc finansowa  dla Powiatu Złotowskiego                           

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego typu S 

dla Szpitala Powiatowego w Złotowie 
20 000   20 000 

Załącznik nr 4 do zarządzenia  Nr 145.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



10 

 

b) Dotacje podmiotowe 345 200 0 345 200 

a1) bieżące 345 200 0 345 200 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 345 200   345 200 

II.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 604 415 5 153,12 1 609 568,12 

w tym:     

a)  Dotacje celowe: 271 400,00 5 153,12 276 553,12 

a1) bieżące 171 400,00 5 153,12 176 553,12 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na realizację zadań 

określonych w art.. 165 ust. 5 i 7 ustawy - Prawo wodne, 

realizowane na terenie Gminy Złotów  

21 700   21 700 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

9 000   9 000 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Złotów 

na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia 

osobistego strażaków 

23 500   23 500 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na wyposażenie 

szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu 

danego języka obcego lub materiały ćwiczeniowe  

0,00 2 242,41 2 242,41 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu  na wyposażenie 

szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu 

danego języka obcego lub materiały ćwiczeniowe 

0,00 2 910,71 2 910,71 

851 85153 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

3 600   3 600 

851 85154 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

1 500   1 500 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

15 000   15 000 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

97 100   97 100 

a2) majątkowe 100 000 0 100 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla 

jednostki OSP Radawnica 
23 000   23 000 

900 90001 
6230 

Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków  
32 000   32 000 

6230 Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 45 000   45 000 

b) Dotacje podmiotowe 1 333 015 0 1 333 015 

a1) bieżące 1 333 015 0 1 333 015 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

468 757   468 757 

80103 113 353   113 353 

80150 107 631   107 631 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

445 462   445 462 

80103 151 770   151 770 

80149 46 042   46 042 

ogółem udzielane dotacje: 2 523 999,00 5 153,12 2 529 152,12 
w tym:            bieżące 2 223 999,00 5 153,12 2 229 152,12 

      majątkowe 300 000,00 0 300 000,00 



11 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 145.2016 

Wójta Gminy Złotów z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 

 
W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2016 r. zarządzeniem                       

Nr 145.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 20 lipca 2016 r., zwiększone zostają prognozowane kwoty 

dochodów i planowane kwoty wydatków budżetu na rok 2016.  
 

1. Dochody budżetu. 

Zwiększenie kwoty prognozowanych dochodów budżetu dotyczy w całości dochodów bieżących. 

Zmiany planu dotacji wynikają z zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego: 

      1)  pismo nr FB-I.3111.174.2016.7 z dnia 2016.06.23 – zwiększenie dotacji w dziale 852, rozdział 

85211 § 2060 o kwotę 1.500.000 zł, 

      2) pismo nr FB-I.3111.172.2016.2 z dnia 2016.06.22 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, 

rozdział 85295 § 2010 o kwotę 1.600 zł, 

      3) pismo nr FB-I.3111.170.2016.8 z dnia 2016.06.22 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, 

rozdział 85295 § 2030 o kwotę 27.500 zł, 

      4) pismo nr FB-I.3111.193.2016.8 z dnia 2016.07.07 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, 

rozdział 85215 § 2010 o kwotę 3.060 zł, 

      5) pismo nr FB-I.3111.118.2016.2 z dnia 2016.07.12 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 801, 

rozdział 80101 § 2010 o kwotę 37.322,36 zł. 

 

2. Wydatki budżetu. 

Zwiększenie kwoty planowanych wydatków bieżących wynika z podanych wyżej zawiadomień 

Wojewody Wielkopolskiego. 

Zwiększono plan wydatków zgodnie z  przeznaczeniem wskazanym w w/w zawiadomieniach, to jest 

na: 

1) realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (dział 852, rozdz. 85211 –

1.500.000 zł),  

2) spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego realizowanego w oparciu o rządowy program 

wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne (dział 852, rozdz. 85295 – 1.600 zł),  

3) dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin                 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (dział 852, 

rozdz. 85295 – 27.500 zł),  

4) wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2016 r. oraz na koszty 

obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty wypłaconych dotacji (dział 852, rozdz. 

85215 – 3.060 zł),  

5) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (dział 801, rozdz. 80101 – 37.322,36 zł).  

 

Dokonano poza tym przeniesień planu wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami                 

w ramach działu stosownie do potrzeb.  

 
Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 3 i 3a) – Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej           

i innych zadań zleconych gminie ustawami oraz w planie wydatków związanych z realizacją tych 

zadań, 

- Nr 4 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy. 


